
Eksporta Rīts  
– diskusija par eksportu pie kafijas tases!  
       
9. Septembris, 2010 

08:45 LTRK namā, Kr. Valdemāra 35 

 

„Inovatīva produkta eksports” 
 
Ar savu pieredzi un ieteikumiem par inovatīva 
produkta izstrādi un veiksmīgu eksporta tirgu apguvi 
dalīsies SIA Primekss valdes priekšsēdētājs Jānis 
Ošlejs. 
  

Eksporta Rīta programma: 

08:45 – 09:00  Ierašanās, rīta kafija  un uzkodas 

09:00 – 09:10  Ievadvārdi un iepazīšanās 

09:10 –  10:40  Eksporta Rīta viesa runa – Jānis Ošlejs, 
SIA „Primekss” valdes priekšsēdētājs , www.primekss.lv   
 
10:40- 11:50  Diskusijas un pieredzes apmaiņa Eksporta Rīta 
 dalībnieku vidū 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  
 

Tuvāko eksporta rītu tēmas 2010: 
 

07.10.2010 Juridiskie aspekti eksporta procesos, pieredzē dalīsies Līga Fjodorova 

no Zvērinātu advokātu biroja “Liepa, Skopiņa/BORENIUS” un Latvijas uzņēmums   

 

11.11.2010 Riska kapitāla finansējuma piesaiste eksporta palielināšanai 

 

09.12. 2010 Pārtikas produktu eksports un sertifikācija  

 
 
Dalības maksa: 25 Ls + PVN, LTRK biedriem 15 Ls + PVN 
 

Reģistrēšanās:   inga.ulmane@gatewaybaltic.com    

 

 
 
 Eksporta Rīta organizatori:                               Informatīvais atbalstītajs: 

 

Eksporta Rītā ir iespēja tikties 12 – 15 Latvijas 
uzņēmumiem, kas savā starpā dalās pieredzē par eksportu, 
diskutē par sev aktuāliem jautājumiem, smeļās idejas 
ikdienas darbu organizācijai. 

Eksporta Rīts tiek organizēts ik mēnesi un ir veltīts 
konkrētai tēmai – aktualitātēm eksporta tirgu apguvē, 
problēmu risināšanai, vai orientēts uz specifiskas nozares 
eksporta potenciāla analīzi. Katru Eksporta Rītu aizsāk 
viesis - Latvijas uzņēmums, kas ievadā izklāsta savu 
pieredzi konkrētās tēmas ietvaros. 

SIA “Primekss” pašlaik ir plaši attīstījis savu eksportu un izveidojis filiāles Latvijā, Lietuvā, Igaunijā, Zviedrijā, Somijā, 
Norvēģijā un Polijā, kur darbojas kā viens no vadošajiem industriālo betona grīdu ierīkotājiem. Pēc simtiem dažādu nozaru 
klientu pasūtījuma Eiropā ir ieklāti vairāk nekā trīs miljoni kvadrātmetru grīdu! Tagad “Primekss” grīdu ieklāšanas 
tehnoloģiju pārdod arī kā franšīzi citās pasaules valstīs. 

 

http://www.primekss.lv/

